DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CANÇÃO “ATIREI O PAU NO
GATO” COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
RENATA HERWIG DE MORAES SOUZA, EVANDRO ROSA DE ARAÚJO, WARLETE
CRISTINA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76697

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76697